
       

Seppo Aaltosen 70-vuotisjuhlaharjoitus   

Tervetuloa juhlistamaan Lahden Judoseuran perustajajäsenen ja pitkäaikaisen 
päävalmentaja Seppo Aaltosen 70-vuotisjuhlaa Sepolle kaikkein tutuimpaan 
judoympäristöön, eli Lahden Kamppailuareenan tatamille!   
 

Aika: Perjantai 9.1.2026 
Paikka: Lahden Kamppailuareena, Suurmäenkatu 4, Lahti 
Järjestäjä: Lahden Judoseura r.y. 
 
Aikataulu: 
Juhlaharjoitus 18.00 - 19.30  tatami 
Kahvitarjoilu  19.30 alkaen  Kamppailuareena 
 
Osallistumisoikeus: 
Kaikki Lahden Judoseuran ja Sugatan entiset ja nykyiset jäsenet sekä Sepon entiset ja 
nykyiset valmennettavat, valmentajakollegat ja ystävät. Ei sukupuoli-, ikä-, vyöarvo- tai 
painoluokkarajoituksia. Kutsua saa jakaa vapaasti parhaaksi katsomillanne foorumeilla.    
 
Säännöt: 
Juhlaharjoituksessa Kansainvälisen Judoliiton tällä hetkellä voimassa olevat ottelusäännöt 
(tiedoksi vanhoille jermuille, jalasta ei saa enää ottaa kiinni muuta kuin matossa). 
Tatamille saa myös tulla pyörimään ja jauhamaan ilman suoritusvelvoitetta. Judopassia ei 
vaadita, mutta sen saa ilman muuta ottaa mukaan, jos sellainen vielä löytyy.  
 
Vakuutus: 
Suomen Judoliiton jäsenseurojen jäsenet ovat vakuutettuja. Muut omalla vastuulla. 
 
Ilmoittautuminen: 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä Lahden Judoseuran nettisivuilla olevalla 
ilmoittautumislomakkeella.  
Seuran sivujen kautta tapahtuva ilmoittautuminen on toivottavin ilmoittautumistapa, mutta 
ilmoittautua voi myös puhelimella Tatu Saariselle (numero alla). 
Toivomme ilmoittautumista, jotta osaamme varautua oikealla määrällä kahvitarjoilua. 
   
Pukeutuminen: 
Juhlaharjoituksessa omasta kaapista toivottavasti vielä löytyvä judopuku. Jos ei löydy, niin 
seuran kaapista voi lainata hyvin tai vähemmän hyvin istuvan judogin.  
 
Tiedustelut: 
Vaikka tällä kertaa kyse ei olekaan kilpailukutsusta, vastaa tiedusteluihin tästä huolimatta 
seuran kilpailupäällikkö Tatu Saarinen 0400 350609 tai tatusaar(at)gmail.com 

https://www.lahdenjudoseura.net/harjoitusajat-ja-ryhmat/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/sepon-juhlaharjoitukset/

